
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 01/2023

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br 

CLASS INSC CANDIDATO CARGO SISTEMA DATA HORA
1 329458 DIEGO DOS SANTOS PEREIRA PCD 17.0 MOTORISTA PCD 05/02/24 00:00 até 23:59

CLASS INSC CANDIDATO CARGO SISTEMA DATA HORA
1 328551 MARCELO COSTA SANTOS 42.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
2 329388 ANTONIO JOAO BARBOSA 39.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
3 329194 SOLIMAR DE SOUZA CAXIAS 28.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
4 328598 JOEL LAURENTINO FERREIRA 27.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
5 328944 ADAILTON DOS SANTOS CARDOSO 27.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
6 328572 CRISTOVÃO REIS RAMOS 25.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
7 329467 DEVAIR NARCISO LOPES 19.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
8 330050 MARCIO LANDER DE SOUZA 15.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
9 329107 CREUZIANI DE MATOS SEDANO 15.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59

10 328143 MICHELE APARECIDA CONÇEIÇÃO 13.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
11 328289 MAURICIO RIBEIRO MACHADO PCD 10.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
12 328814 ROSIANE MALVINA DA SILVA COELHO 10.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
13 327998 ROMARIO PAULA DA SILVA 10.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
14 330536 KALEBE MARTINS VIEIRA DA SILVA 10.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
15 329980 LEANDRO MATEUS DA SILVA ATALAIA 5.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
16 329233 PATRÍCIA BOLELI BRAGA 5.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
17 330094 VANDERLEI RODRIGUES KOPPE 0.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
18 328243 DANIEL PAULO FERREIRA 0.0 MOTORISTA SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59

CLASS INSC CANDIDATO CARGO SISTEMA DATA HORA
1 328148 MARCELO COSTA SANTOS 44.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
2 328165 THAMIRES REIS TEIXEIRA LEAL 44.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
3 329090 IVANETE GOMES MENINI BATISTA 43.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
4 329225 LUAN MATTEINI DE ARAUJO 42.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
5 329386 ANTONIO JOAO BARBOSA 39.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
6 330389 ADENILTON DE OLIVEIRA ALCANTARA 39.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
7 328692 PAULO SERGIO COSTA 39.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
8 330469 NILO CESAR LIMA MIQUELINO 38.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
9 330518 SEBASTIÃO JOSE DA A O 36.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59

10 328171 JOSE ANTONIO MOURA BRAGA 35.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
11 330071 NORIVAL GUIMARÃES 35.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
12 329192 SOLIMAR DE SOUZA CAXIAS 28.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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13 328568 CRISTOVÃO REIS RAMOS 25.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
14 328963 JEDAIR SABADINI 23.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
15 330411 DOUGLAS RANGEL DE BARROS 22.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
16 328265 ALINE PAES MEIRELES MENDONÇA 20.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
17 328994 GLEDSON TOME ALEMONGE 20.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
18 329306 FELIPE SANTOS BARBOSA 20.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
19 330295 MARCIEL DE MORAES FERNANDES 20.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
20 329532 JOÃO VITOR AMBROSIO PEREIRA 20.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
21 329466 DEVAIR NARCISO LOPES 19.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
22 329728 LEONARDO DA SILVA FERREIRA 18.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
23 329458 DIEGO DOS SANTOS PEREIRA PCD 17.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
24 329557 RODRIGO PAIVA MATOS 16.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
25 328120 HÉLIO RODRIGUES DA SILVA 15.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
26 328597 PEDRO PAULO ALVES CORREA 15.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
27 330047 MARCIO LANDER DE SOUZA 15.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
28 328813 ROSIANE MALVINA DA SILVA COELHO 15.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
29 328871 MAURICIO REZENDE FERREIRA 15.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
30 329110 CREUZIANI DE MATOS SEDANO 14.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
31 329175 ANA PAULA LEAL 13.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
32 328870 FELIPE MAZZA PEREIRA DE OLIVEIRA 13.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
33 328145 MICHELE APARECIDA CONÇEIÇÃO 13.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
34 328305 LETICIA FREITAS DO NASCIMENTO SILVA 11.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
35 328104 VINÍCIUS SOUZA VASCONCELOS 11.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
36 329745 FABIANO OACKES RIBEIRO 10.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
37 328241 DANIEL PAULO FERREIRA 10.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
38 328725 VANETE APARECIDA JUBINI 10.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
39 328144 ROMARIO PAULA DA SILVA 10.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
40 329276 JANDERSON IZAK DE SOUZA VENTURA DA ROCHA 10.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
41 329517 RODOLPHO SALLES DE FREITAS JUNIOR 10.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
42 330535 KALEBE MARTINS VIEIRA DA SILVA 10.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
43 329885 PATRICIA CONCEIÇAO CAETANO MENDES NASCIMENTO 1.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
44 329000 LUIS ANTONIO MIGUEL 0.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
45 330501 MARENILTA ARTHUR 0.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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46 328792 JOSIMAR MARTINS DE CARVALHO 0.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
47 330093 VANDERLEI RODRIGUES KOPPE 0.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
48 329798 EDSON SANTANA SARTORIO 0.0 MOTORISTA AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59

CLASS INSC CANDIDATO CARGO SISTEMA DATA HORA
1 329625 JEAN FRANTIESCO FIDELIS CORREIA PCD 44.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
2 328628 NICOLY FARIA DAS NEVES PCD 35.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
3 330240 WELLINGTON SPILARIS DA SILVA PCD 25.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
4 330334 BIANCA EMERENCIANO GASPAR PCD 19.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
5 329529 MARINALVA DE CASTRO LAURINDO PCD 16.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
6 330126 LUCILEA BERNARDO PCD 11.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
7 330216 PATRICIA BARBOSA BRITHES PCD 5.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
8 329551 GUSTAVO GONÇALVES TORRES PCD 2.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
9 329059 GRAZIELLA DIANA MOURA MOULIN MALANQUINI PCD 0.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59

10 330428 NEILDA COSTA FERREIRA PCD 0.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59
11 328752 FLAVIA REIS CARDOSO PCD 0.0 CUIDADOR PCD 05/02/24 00:00 até 23:59

CLASS INSC CANDIDATO CARGO SISTEMA DATA HORA
1 329163 DAYZILANE THOMAZ MINEGUELI 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
2 329299 SCHEILA BATISTA DE CASTRO 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
3 328525 JANE MYLENA MORAIS DE LOURENCI GONÇALVES 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
4 329575 FERNANDA ALVES SOTERIO 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
5 328456 GRAZIELA RIBEIRO MARTINS 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
6 328518 MÁRCIA VALÉRIA OLIVEIRA SILVA 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
7 329799 MARCELO JOSÉ CONCEIÇÃO 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
8 328761 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
9 328340 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59

10 329156 MILENA ROSA DE SOUZA ANDRADE 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
11 330567 KELLY SILVA PIRES DUTRA 44.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
12 328550 CLEUSA BARBOSA FERRAZ MARQUES 42.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
13 329650 IRONETE DE AQUINO SILVA 42.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
14 328036 INES FAUSTINO DIAS 42.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
15 330119 EDUARDA DAS NEVES NETO 41.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
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16 328722 GERONIA ARCANJO DE OLIVEIRA BRANDÃO 40.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
17 330251 TAMIRES LOPES 40.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
18 329409 PATRICIA OLIVEIRA GARCIA 38.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
19 328041 ANDREIA CRISTINA PERNES GOMES 34.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
20 329216 ELISANGELA GUILHERME CAMILETTI DA SILVA 33.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
21 328882 THAIS APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 31.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
22 330577 ROBERTA MACHADO DAMASIO 30.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
23 328924 INES ROMUALDO ROCHA 30.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
24 330233 DANIELA BRAIDO MARTINS 30.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
25 329046 WENNITA DA SILVA GALVAO 30.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
26 329579 JULIANA SILVA DE JESUS 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
27 328845 POLIANA DAS CHAGAS SOUZA ALVES 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
28 329741 LUCIA HELENA SOARES CORCINO 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
29 328991 DENIZE SALMAR DO CARMO ARAUJO 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
30 330120 TAYNARA DE PAULA BERNARDO 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
31 329101 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
32 329834 ARIANA MEDEIROS CORREA 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
33 328423 MARIA CATARINA GOMES DOS SANTOS 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
34 329138 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
35 329401 ROSILDA NETO BARRETO RAMOS 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
36 330565 NELIA POUBEL DA LUZ 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
37 330043 JANITA ALVES 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
38 329599 ANA PAULA DA COSTA SILVA 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
39 328758 VILMA MARTINS DA SILVA 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
40 329267 FERNANDA PASCHOAL DE ANDRADE GUSSANI 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
41 328080 SHIRLEI NICOLA MONTEIRO DA SILVA 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
42 328024 LUCIANA SILVA ALIPIO 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
43 329319 MAIARA PASCHOAL DE ANDRADE 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
44 328724 MAIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
45 329610 DANIELE EVANGELISTA FERREIRA DA SILVA 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
46 329716 LIANARA GOMES DOS SANTOS 29.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
47 329722 CASSIANE DO ESPÍRITO SANTO 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
48 328063 IAGO FERREIRA SOARES 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
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49 330593 PRISCILA ALVES DE PAULA 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
50 329372 MARIA ANTONIA BENVINDO 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
51 328213 ALINE PAULO DA SILVA 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
52 328053 ELIETE RODRIGUES VAILLANT 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
53 329818 ROSANA GONÇALVES DOLORES 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
54 329804 PAMELA CRISTINA DA SILVA 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
55 329684 MARCIA GAMA DE OLIVEIRA 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
56 328771 SONIA MONTEIRO DA SILVA VIEIRA 28.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
57 329555 ALESSANDRA ALDANO DOS SANTOS 27.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
58 328297 TAINARA MONTEIRO CÁSSIO 27.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
59 328323 DANIELI DE PAULA CALCANHO SOARES 27.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
60 329637 MARIANE CANDEIA SOUSA 26.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
61 330017 MIKAELLA CORREA DA SILVA MARTINS 26.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
62 329948 TATIANA SANTANA VEREDIANO 26.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
63 329007 JULIE AQUILES MARCOS 26.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
64 328860 RAIANE SOARES FIM VIEIRA 26.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
65 329640 KELLY CRISTINA DE SOUZA SALDANHA CARVALHO 25.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
66 328426 CLEIDE MARIA GOMES MARINS 25.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
67 329304 ROSIMERE SILVA DOS SANTOS 25.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
68 330433 MARILENE DOS SANTOS PEREIRA 25.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
69 330243 WELLINGTON SPILARIS DA SILVA DEFICIENTE 25.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
70 328567 JANINE ROQUE VENTURA 24.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
71 328184 EDUARDA DOS SANTOS HORA 24.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
72 328371 LIENE MIRANDA DE VALOIS 24.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
73 329787 MONICA LOPES RODRIGUES 24.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
74 330413 JAQUELINE JOSÉ RIBEIRO. 24.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
75 329748 MARIA GELZINEA RODRIGUES 24.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
76 328786 JOSIANA SILVA JESUS 23.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
77 328826 MICAEL LUIZ SILVA DA FRAGA LOPES 23.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
78 329823 LEYLIANE RIBEIRO BARBOSA 22.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
79 328221 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 22.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
80 329070 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 22.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
81 329847 LAYS SOUZA DE OLIVEIRA 22.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
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82 329352 TIAGO DOS SANTOS RIBEIRO 22.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
83 329547 LÚCIA BEZERRA DOS SANTOS 22.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
84 328019 ROSANA DA SILVA MARTINS DE FREITAS 22.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
85 330503 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS 22.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
86 328186 CAROLLINA OLIVEIRA RAMOS 21.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
87 328609 MARCELY NUNES TELES 21.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
88 329492 NATHÁLIA FRANCIS RAMOS SILVA 21.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
89 329043 LARISSA MONTEIRO DOMINGUES 21.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
90 330491 ELIZANGELA SEDANO DE LIMA 21.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
91 330519 AMANDA DELES DE OLIVEIRA 21.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
92 328616 MARLENE BEZERRA DA SILVA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
93 329341 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
94 328829 LINDA INÊS SILVA PEREIRA CORREA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
95 329080 RAISA BUZATTO MOURA PERMANHANI 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
96 328020 MARIA DE FATIMA PASCOAL VIEIRA ROSA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
97 328975 CLARINDA VIEIRA DE PAULO DE SOUZA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
98 328452 LUCIMARIA SILVA LIMA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
99 329062 GRAZIELLA DIANA MOURA MOULIN MALANQUINI DEFICIENTE 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59

100 330158 PRISCILA APARECIDA DA SILVA BOTELHO 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
101 330147 SABRINA BARBOSA DA SILVA DA CRUZ 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
102 328933 NERCILENE SILVA DOS SANTOS MARQUES 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
103 330065 NINIVE RIBEIRO SERAPHIM 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
104 330236 GEOVANA COSTA DE SOUZA PEREIRA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
105 329740 ISLOANE VIEIRA DA SILVA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
106 328398 CHARLENE DA SILVA MAIA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
107 328732 LUCAS CARVALHO DA ROCHA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
108 329535 MARCUS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
109 329016 BRUNA SILVA LUCIANO 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
110 330467 MAX PAULO GAVI BERNADIS 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
111 329756 DIANE MINTO TARGA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
112 330471 LEIDIANE LEANDRO OLIVEIRA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
113 330077 MARIANA FONSECA LOUZADA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
114 328000 ALEXIA LIMA SANTOS MENDES SILVA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 01/2023

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br 

CLASS INSC CANDIDATO CARGO SISTEMA DATA HORA
115 328126 THAIS DE SOUZA SILVA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
116 328232 SCHAYANNA SANTOS MACHADO 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
117 330225 KAROLINE DOS SANTOS SILVA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
118 328006 DARIANE CORREA CUNHA 20.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
119 329663 ISABELA ARAUJO TAVARES 19.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59
120 329766 KARULINE PEDRO ALVES 19.0 CUIDADOR SISTEMA POR COTAS 05/02/24 00:00 até 23:59

CLASS INSC CANDIDATO CARGO SISTEMA DATA HORA
1 329710 MARILENE DA SILVA PAULA HERNANDES 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
2 329296 SCHEILA BATISTA DE CASTRO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
3 328200 THAMYRIS BERNARDO MOTTA 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
4 328526 JANE MYLENA MORAIS DE LOURENCI GONÇALVES 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
5 329571 FERNANDA ALVES SOTERIO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
6 328454 GRAZIELA RIBEIRO MARTINS 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
7 329530 THAMIRES RIBEIRO NAZÁRIO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
8 329029 ROSIMAR RIBEIRO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
9 328521 MÁRCIA VALÉRIA OLIVEIRA SILVA 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59

10 328431 CLAUDIA MOREIRA ZANIVAN DE ARAUJO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
11 330063 MIRIELLE SABADINI SIQUEIRA DA SILVA 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
12 328659 ÂNGELA MARIA MACHADO MOREIRA 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
13 328940 EDILENE GOESSE LOURENÇO CARDOSO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
14 329645 ROSEANE DE CARVALHO OTAVIANO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
15 330234 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
16 330533 ELISÃNGELA DE OLIVEIRA ROSA 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
17 329796 MARCELO JOSÉ CONCEIÇÃO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
18 328649 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
19 328759 VILMA MARTINS DA SILVA 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
20 328516 GRACI ELLEM CARVALHO DOS SANTOS LEAL 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
21 329625 JEAN FRANTIESCO FIDELIS CORREIA PCD 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
22 328338 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
23 328174 ROBERTA CARVALHO DE FREITAS 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
24 329153 MILENA ROSA DE SOUZA ANDRADE 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
25 330028 KARLA NASCIMENTO NEVES 44.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
26 329757 LOREN DA COSTA OLIVEIRA 43.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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27 330486 SIMONE CARVALHO SILVA 43.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
28 329291 EDIELI DA PENHA DAS NEVES 43.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
29 328347 TRISSIA DA COSTA RIBEIRO 42.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
30 329817 ROSANA GONÇALVES DOLORES 42.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
31 329747 MARIA GELZINEA RODRIGUES 42.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
32 329055 ELAINE SILVA OLIVEIRA 41.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
33 330250 TAMIRES LOPES 40.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
34 329814 STÉPHANIE QUEIROZ LEANDRO 39.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
35 329288 EDIANE PENHA DAS NEVES 39.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
36 328560 RENATA GUIMARÃES DE AGUIAR ATHAIDE 39.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
37 329144 ANA CAROLINA VIANA FERREIRA 39.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
38 329275 MARTA NOGUEIRA TORRES 37.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
39 329778 ANA CAROLINA PEREIRA MARQUES LEAL 37.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
40 328433 HUGO DA SILVA SANTANA 37.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
41 328804 ANA MARIA CARLETE DE AVELAR 36.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
42 328422 GABRIELA FRAGOSO DA SILVA 36.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
43 329447 BRUNA NUNES TELES 36.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
44 329737 ISABELA VIANA JACINTHO 36.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
45 329887 CRISTINA BUZAN DA SILVA 35.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
46 328628 NICOLY FARIA DAS NEVES PCD 35.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
47 329589 JOSILENE DE FATIMA DOS SANTOS SILVA ROSA 35.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
48 329971 ALINE FIGUEIREDO VIEIRA SILVA 35.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
49 330003 MICHELLE BONANDI CIPRIANO DE CARVALHO 34.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
50 328160 BRUNA FIGUEIREDO BRANDOLIM 34.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
51 328594 WANDERSON GOMES SALUCCI 34.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
52 328873 MARIA LUCIA DOS SANTOS ROCHA FERNANDES 34.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
53 329210 ELISANGELA GUILHERME CAMILETTI DA SILVA 33.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
54 330443 MARCELA TAVARES DA SILVA 33.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
55 328113 DANIELA FARIAS VIAL 33.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
56 330026 RACHEL LOIS SILVA MONTEIRO 32.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
57 328878 THAIS APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 32.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
58 328583 ANA PAULA OLIVEIRA 32.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
59 329712 MARIA INÊS RIBEIRO DE SOUZA 31.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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60 329643 PRICILA TARGA FORTUNA 31.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
61 329133 LORRANY ROCHA SOBRAL 30.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
62 328923 INES ROMUALDO ROCHA 30.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
63 330231 DANIELA BRAIDO MARTINS 30.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
64 328824 SABRINA GOMES PENA 30.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
65 329045 WENNITA DA SILVA GALVAO 30.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
66 329679 MARIA LIDIA FONTOURA NANTET 30.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
67 329333 IDALINA RAMOS DE VASCONCELOS MARTINS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
68 329656 DEISI KOPPE MARCONSINI 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
69 329580 JULIANA SILVA DE JESUS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
70 330054 RONDINELE SILVA FRANCISCO RODRIGUES 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
71 329413 CARLA DA SILVA MATIAS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
72 330479 BRUNA OLIVEIRA FERREIRA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
73 329235 EUZENI FERREIRA GERI 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
74 328843 POLIANA DAS CHAGAS SOUZA ALVES 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
75 328180 EDUARDA DOS SANTOS HORA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
76 329959 EDIVÂNIA RAMOS SILVA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
77 329371 MARIA ANTONIA BENVINDO 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
78 329744 LUCIA HELENA SOARES CORCINO 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
79 328593 PATRÍCIA DE ALMEIDA DO VALLE 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
80 329170 ELIENE BERMOND CUSTODIO 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
81 329482 LARISSA FELIX ELIAS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
82 330095 ELIZABETH CARVALHO SERAPHIM 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
83 330548 ANA PAULA ZABOLE DA CUNHA DESTEFFANI 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
84 328992 DENIZE SALMAR DO CARMO ARAUJO 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
85 330118 TAYNARA DE PAULA BERNARDO 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
86 329100 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
87 330371 ALINE SANTIAGO DE JESUS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
88 329837 ARIANA MEDEIROS CORREA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
89 328421 MARIA CATARINA GOMES DOS SANTOS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
90 329271 ANDREA SANTANA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
91 328107 TEONILIA FERREIRA BACKER 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
92 330444 LUCIANA ALVES FERREIRA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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93 329928 CLARICE GOMES DA SILVA CAVALCANTE 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
94 330230 MARIA INÊS FRANÇA BRITO 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
95 329448 IVANETE GOMES MENINI BATISTA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
96 329398 ROSILDA NETO BARRETO RAMOS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
97 328934 ANA SELMA TEIXEIRA RAMOS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
98 330563 NELIA POUBEL DA LUZ 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
99 330042 JANITA ALVES 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59

100 329754 ANGELICA LOPES DA SILVA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
101 329001 MARA RUBIA DA SILVA FERREIRA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
102 329932 CARLOS RENATO FERRREIRA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
103 329598 ANA PAULA DA COSTA SILVA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
104 330347 MARIA ÉRICA MENDONÇA ALMEIDA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
105 329899 LORENA PEREIRA CÔCO 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
106 329264 FERNANDA PASCHOAL DE ANDRADE GUSSANI 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
107 328077 SHIRLEI NICOLA MONTEIRO DA SILVA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
108 329375 LUCIANA SILVA ALIPIO 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
109 330456 IDAILANE NOVAES DA SILVA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
110 329323 MAIARA PASCHOAL DE ANDRADE 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
111 328723 MAIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
112 329611 DANIELE EVANGELISTA FERREIRA DA SILVA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
113 329715 LIANARA GOMES DOS SANTOS 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
114 328366 DARLING MARIANO FERREIRA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
115 328327 FRANCIELE BRUM PEREIRA 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
116 328685 NAYARA DA SILVA AMDRADE 29.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
117 329655 RITA MARIA PAIXÃO ROCHA SOBRAL 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
118 329719 CASSIANE DO ESPÍRITO SANTO 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
119 328062 IAGO FERREIRA SOARES 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
120 330594 PRISCILA ALVES DE PAULA 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
121 330351 CLEUZENAR MARTINS 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
122 328131 RAQUEL DIAS MALEK GOULART 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
123 330449 ELIETE RODRIGUES VAILLANT 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
124 330497 SÔNIA MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
125 329346 ANDREIA LAURA GALHARTE 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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126 329801 PAMELA CRISTINA DA SILVA 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
127 329631 KARLA MARIA DE OLIVEIRA LADISLAU 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
128 328061 RAYSSA SILVA DE SENNA 28.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
129 328948 LUZIA LUCIANA RODRIGUES DA COSTA COUTO 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
130 329554 ALESSANDRA ALDANO DOS SANTOS 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
131 330111 JULLIE KARLA SILVA OLIVEIRA NALIM 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
132 328300 TAINARA MONTEIRO CÁSSIO 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
133 330423 MARIANA MACHADO LOPES 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
134 328748 MARIANA CARDOZO DE MORAES 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
135 328617 VITORIA DINAH NOGUEIRA CABRAL 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
136 328207 ALINE PAULO DA SILVA 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
137 328969 DERLANE GARCIA FERREIRA DE SOUZA 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
138 328900 LUBIA RENATA SILVA DO AMARAL 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
139 330539 VANESSA MAMEDE APRIGIO 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
140 328320 DANIELI DE PAULA CALCANHO SOARES 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
141 330260 JULIANA SANTOS ANEQUIM 27.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
142 329180 LEIDIANE DA GAMA ROQUE 26.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
143 329635 MARIANE CANDEIA SOUSA 26.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
144 330020 MIKAELLA CORREA DA SILVA MARTINS 26.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
145 329943 TATIANA SANTANA VEREDIANO 26.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
146 329700 GEANE GUILHERME GOMES NOÉ 26.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
147 329006 JULIE AQUILES MARCOS 26.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
148 328859 RAIANE SOARES FIM VIEIRA 26.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
149 329237 CLÁUDIA VIEIRA GOMES 26.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
150 329639 KELLY CRISTINA DE SOUZA SALDANHA CARVALHO 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
151 330029 BEATRIZ CEZARIO RANGEL 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
152 328425 CLEIDE MARIA GOMES MARINS 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
153 329302 ROSIMERE SILVA DOS SANTOS 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
154 328275 CAIARI FERREIRA DE JESUS 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
155 330527 ELIANA MARA DE ALMEIDA MARTINS 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
156 328738 LIDIANA PEREIRA 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
157 329523 VANUZA LOPES SANT'ANA DUARTE 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
158 329929 ROSILANE PAULINO DE SOUZA LIMA 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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159 329392 ALINE MARA DE LIMA RODRIGUES MORAES 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
160 330240 WELLINGTON SPILARIS DA SILVA PCD 25.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
161 329815 DIVA DE SOUZA 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
162 328540 JANINE ROQUE VENTURA 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
163 328910 KAYLANE FERREIRA CAMPOS VIANA 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
164 328368 LIENE MIRANDA DE VALOIS 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
165 329215 SUELLEN FONTOURA MACHADO 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
166 329229 CORA MARIA MADEIRA 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
167 328825 EMILIANA MAINETI BRITO DA SILVA 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
168 329786 MONICA LOPES RODRIGUES 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
169 329137 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
170 329909 MARCELLE DE OLIVEIRA MORAES 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
171 330540 JAQUELINE JOSÉ RIBEIRO. 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
172 329758 NATACIO DA CONCEIÇÃO SERAFIM 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
173 328777 GISELE MARTINS SILVA SANTOS 24.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
174 328603 MARLENE BEZERRA DA SILVA 23.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
175 329811 ADRIANA RIBEIRO GOMES RESENDE 23.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
176 328787 JOSIANA SILVA JESUS 23.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
177 329553 CARLA DOS SANTOS ARARIBA 23.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
178 328745 EVANDRO ROCHA 23.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
179 330049 MARIA DAS GRAÇAS GALVAO BRANDAO 23.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
180 329343 LUCIANA MOREIRA PATROCÍNIO 23.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
181 329822 LEYLIANE RIBEIRO BARBOSA 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
182 328608 MARQUELY NUNES TELES 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
183 329040 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
184 329069 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
185 329846 LAYS SOUZA DE OLIVEIRA 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
186 329358 TIAGO DOS SANTOS RIBEIRO 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
187 329762 SIMONE MORGANA VIANA SIMAO 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
188 329545 LÚCIA BEZERRA DOS SANTOS 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
189 330489 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
190 329245 THIAGO EDUARDO GARCIA 22.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
191 328313 MICHELE ARAUJO COSTA 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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192 329942 CONCEIÇAO APARECIDA DA SILVA 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
193 328185 CAROLLINA OLIVEIRA RAMOS 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
194 330374 JOCIELLE FERREIRA DAMACENA 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
195 328613 CAMILA DA FONSECA CARVALHO 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
196 328718 DÁVILA NUNES ALVES GOMES 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
197 328730 ANDERSON MORAES CARDOZO 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
198 328196 ALINE PAES MEIRELES MENDONÇA 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
199 330395 ELIZANGELA SEDANO DE LIMA 21.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
200 329340 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
201 328840 ELIANE MARVILA PEREIRA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
202 328971 ANA CLÁUDIA SOARES DINIZ MARQUES 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
203 328828 LINDA INÊS SILVA PEREIRA CORREA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
204 328118 MAYRA JANUARIO JASCINTO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
205 328999 MARIA APARECIDA RIGO SEMPRINI 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
206 329078 RAISA BUZATTO MOURA PERMANHANI 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
207 330133 MARCIANA ARARIBA PENHA DE ALMEIDA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
208 329363 MARIA DE FATIMA PASCOAL VIEIRA ROSA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
209 329350 ALBA VALERIA ALMEIDA BASTOS 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
210 329860 SEBASTIANA COELHO DA COSTA DE ALMEIDA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
211 328973 CLARINDA VIEIRA DE PAULO DE SOUZA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
212 330201 NELMA DE OLIVEIRA GUALANDI 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
213 329582 LUCIANA CAETANO PINHEIRO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
214 330212 ILMA BARBOSA DE MATOS 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
215 329511 MARIA LUIZA BIGATE PRUCOLI 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
216 329028 VALDIRENE PEREIRA DILLEM 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
217 328839 MARCIANA CORREIA CAROLINO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
218 328887 ROMARE GUIMARÃES MOREIRA DUTRA DE CASTRO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
219 328339 ROMILDA DE JESUS OLIVEIRA MIRANDA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
220 329032 NATALINA APARECIDA PUPIN RIBEIRO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
221 328612 CRISTINA FERNANDES DE SOUZA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
222 328455 LUCIMARIA SILVA LIMA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
223 330545 ALINE RAMOS DOS ANJOS 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
224 329560 GEMIMA CABRAL DA SILVA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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225 329294 FLAVIA FELICIO DA COSTA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
226 329057 ELISANGELA AZEVEDO SOUZA VIANA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
227 328405 VALQUIRIA SILVA CARDOSO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
228 330155 PRISCILA APARECIDA DA SILVA BOTELHO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
229 328123 BRUNA PINHEIRO ATHAYDE DE SOUZA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
230 328249 ADRIANA RODRIGUES BARBOSA PEREIRA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
231 330146 SABRINA BARBOSA DA SILVA DA CRUZ 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
232 329626 ACLEIDINA PRUDENTE TOME MARCELINO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
233 328932 NERCILENE SILVA DOS SANTOS MARQUES 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
234 329898 PATRICIA GAMA GOMES 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
235 328735 PRISCILA AVANCI PEREIRA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
236 328554 REGIANE CAMPOS DE OLIVEIRA ANTONELI 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
237 330115 MARCELA SANTOS DE BRYTO MAYFREDO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
238 329385 ROSALINA DA SILVA PEDRO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
239 330083 BRUNA DIAS FERREIRA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
240 330383 PRISCILA CAETANO VENTURA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
241 329738 ISLOANE VIEIRA DA SILVA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
242 328395 CHARLENE DA SILVA MAIA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
243 328701 LUCAS CARVALHO DA ROCHA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
244 329174 LUANNE VEIGA VITÓRIO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
245 329831 ALINE GOMES COELHO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
246 329534 MARCUS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
247 329021 BRUNA SILVA LUCIANO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
248 328167 THAMIRES REIS TEIXEIRA LEAL 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
249 328548 CAMILA MAXIMILIANO DE OLIVEIRA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
250 330463 MAX PAULO GAVI BERNADIS 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
251 328958 ELLEN FERREIRA BASTOS 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
252 330496 THAIS CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
253 330461 LEIDIANE LEANDRO OLIVEIRA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
254 328946 MAYARA MARQUES 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
255 330232 ROBERTA DE SOUZA GOMES RINGUIER 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
256 329475 VITÓRIA SATOLO VIANA ZAMPILI 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
257 330076 MARIANA FONSECA LOUZADA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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258 329077 MARCOS FERNANDES CARVALHO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
259 328271 QUEILA QUARESMA AZEVEDO RIBEIRO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
260 328230 SCHAYANNA SANTOS MACHADO 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
261 330313 LUCIANA DOS SANTOS CANSIAN RODRIGUES 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
262 330303 KAYLANI DE FÁTIMA RAVANI DA SILVA 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
263 329581 KAMILLY SILVA PASSOS 20.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
264 328610 ZILMA LAUVERS 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
265 328190 DEYSE MARIA MEIRELES COLOMBO DE CASTRO 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
266 329770 KARULINE PEDRO ALVES 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
267 328209 POLIANA DEOLINO DE SOUZA 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
268 329803 MARIANA BONADIMAN VIEIRA 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
269 328390 CAMILA DE PAULO RIBEIRO DESQUIAVONE 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
270 330182 JOICE FERREIRA 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
271 330334 BIANCA EMERENCIANO GASPAR PCD 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
272 328363 LIDIANE PATRICIA EGRAMPHONTE PEREIRA BARBOSA 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
273 329912 APARECIDA EUZEBIO DE AMORIM 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
274 329718 CLAUDIA ARANHA MANCINI 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
275 329546 MERI DIANA PEREIRA DE SOUZA 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
276 328348 MARINEZ FERREIRA PEREIRA 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
277 328587 LUCIENE DE FÁTIMA CUNHA LEAL 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
278 329249 ILCIBEL DOS SANTOS LIMA 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
279 329755 DIANE MINTO TARGA 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
280 328635 HELLEN SILVA RAMOS 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
281 329918 FRANCIELE CAMPOS DE ASSIS 19.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
282 328467 IVONE ALMEIDA JANUARIO 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
283 328791 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA DEL-FIUME DE OLIVEIRA 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
284 329099 JACQUELINE CHAGAS AMORIM DOS SANTOS 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
285 330226 GISELLE MAGNAGO PEREIRA DA SILVA 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
286 329182 LAUANNA KLEY MARQUES THOBIAS 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
287 329916 MICHELLI MORISQUI CANCHILHERI 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
288 329025 JOSIANY JARDIM DE SOUZA 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
289 328198 MARIANA SILVA MENDES 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
290 329486 DEUZEDITE LOURENÇO 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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291 329794 EDNALVA DA SILVA 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
292 328866 CATARINA MARIA SOARES FIM 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
293 330337 LUCIANA DE SOUZA MORAES 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
294 328189 ADRIANA DA SILVA SANTOS 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
295 328453 ROSANE BAPTISTA DE OLIVEIRA MENDES 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
296 330441 GILMARA MARDEGAN NEVES SILVA 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
297 329765 SIMONE CORREA ALTOE 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
298 328109 FERNANDO DANIEL SANTOS HEMERLI 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
299 328898 ROBSON FERREIRA 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
300 328902 RONIE FERREIRA 18.0 CUIDADOR AMPLA 05/02/24 00:00 até 23:59
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